
Pb akumulátor MHPower VRLA AGM
12V/9Ah (MS9-12)

cena vč DPH: 456 Kč
cena bez DPH: 377 Kč

Kód zboží (ID): 2883577

PN: MS9-12

Záruka: 24 měsíců

Baterie MHPower MS9-12 VRLA AGM nabízí kapacitu 9 Ah a napětí 12 V. Je vyrobena
technologií AGM (Absorbed Glass Mat) a je vhodná pro použití do záložních zdrojů,
solárních systémů atd. Baterie konstrukce MHPower mají mnoho výhod. Patří mezi
ně například dlouhá životnost, nádoba je konstruována z mnohem pevnějších
materiálů (jsou zde větší tlaky), je nejlépe otřesuvzdorná ze všech známých
konstrukcí baterií, má větší výkon v poměru k velikosti a tedy i širší aplikaci jako
startovací baterie. MS9-12 je bezúdržbová, hermeticky uzavřená a může pracovat v
jakékoli poloze. Výhodou baterie, která je takto vyrobena, je skutečnost, že může
pracovat v jakékoliv poloze (nic se z ní nevylije) což je důležité např. v lodním
provozu, a vůbec v provozu, kde je tekutý elektrolyt velkým nepřítelem. Malý vnitřní
odpor předurčuje baterii k použití v zařízeních s vysokými vybíjecími proudy
(měniče, startéry). Parametry: Technologie: VRLA AGM (Absorbed Glass Mat)
Hermeticky uzavřená, bezúdržbová Kapacita: 9 Ah Napětí: 12 V Rozměry: 151 x 65
x 94 mm Hmotnost: 2,5 kg

<span style="font-size: larger;"><b>Baterie MHPower MS9-12 VRLA
AGM</b></span> nabízí kapacitu <b>9 Ah</b> a napětí <b>12 V</b>. Je
vyrobena technologií AGM (Absorbed Glass Mat) a je vhodná pro použití <b>do
záložních zdrojů</b>, solárních systémů atd.

Baterie konstrukce MHPower mají mnoho výhod. Patří mezi ně například
<b>dlouhá životnost</b>, nádoba je konstruována <b>z mnohem pevnějších
materiálů</b> (jsou zde větší tlaky), je nejlépe <b>otřesuvzdorná</b> ze všech



známých konstrukcí baterií, má větší výkon v poměru k velikosti a tedy i širší
aplikaci jako startovací baterie.

<b>MS9-12</b> je <b>bezúdržbová</b>, hermeticky uzavřená a <b>může
pracovat v jakékoli poloze.</b> Výhodou baterie, která je takto vyrobena, je
skutečnost, že může pracovat v jakékoliv poloze (nic se z ní nevylije) což je
důležité např. v lodním provozu, a vůbec v provozu, kde je tekutý elektrolyt velkým
nepřítelem.

<b>Malý vnitřní odpor</b> předurčuje baterii k použití v zařízeních s vysokými
vybíjecími proudy (měniče, startéry).

<b><span style="font-size: larger;">Parametry:</span></b>

Technologie: VRLA AGM (Absorbed Glass Mat)
Hermeticky uzavřená, bezúdržbová
Kapacita: 9 Ah
Napětí: 12 V
Rozměry: 151 x 65 x 94 mm
Hmotnost: 2,5 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

